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Stop köyhyys! –teemavuosi 2010 on monessa mukana 
Pori Jazzin SuomiAreenalla  

Euroopan köyhyyden ja sosiaalisen syrjäytymisen torjunnan teemavuosi näkyy ja 

kuuluu monella tapaa SuomiAreenalla. Kokemäenjoen pohjoisvartta polkevat 

pyöräilijät, kansalaiset, päättäjät ja kansalaisjärjestöt haastavat pienillä ja isoilla teoilla 

vähentämään köyhyyttä ja syrjäytymistä – vähäosaisille ja syrjäytymisvaarassa oleville 

annetaan puheenvuoro. Myös toimittajat ovat tervetulleita teemavuoden tilaisuuksiin 

20.- 21. heinäkuuta. 

Suomessa teemavuoden aikana rakennetaan yhteiskuntaa kaikille lisäämällä osallisuutta ja 

yhteenkuuluvuutta. Teemavuoden aikana myös kyseenalaistetaan totuttuja mielikuvia ja 

kiinnitetään median huomio köyhyyteen ja sosiaaliseen syrjäytymiseen, kootaan tietoa 

lupaavista toimintatavoista sekä herätetään poliittista keskustelua.  

Myötätuulen viesti aloittaa tiistaina 20.7. Stop köyhyys! –tilaisuudet 

Myötätuulen viesti on kehitysvammaisille mahdollinen tapa nostaa esille esteettömyyttä ja 

kestävää kehitystä sekä osallistua tasa-arvoiseen elämään. Viesti kulkee pyörillä 

SuomiAreenalle Kokemäeltä Poriin ja luovutetaan kolmen suurimman eduskuntapuolueen 

edustajille "Köyhyyden monet kasvot" –seminaarissa 21.7. klo 10.30. Pyöräily on 44 kilometrin 

mittainen, kaikille kiinnostuneille avoin haastepyöräily, joka etenee seuraavasti: 

9.30 lähtö Kokemäen rautatieasemalta, Kokemäenjoen eteläpuoli  

10.30 Hopeanuolen palvelukoti, Harjavalta (matkan pituus 12 km) 

11.00 Harjavallan voimalaitos, josta Kokemäenjoen pohjoispuolelle (5 km) 

11.30 Nakkila, Viikkala (6 km) 

12.00 Ravaninkodon asuntola, Ulvila (7 km) 

13.15 Poriin Ulvilan kirkon ohitse (14 km) 

 

Yhteyshenkilöt: Jouko Karjalainen, jouko.karjalainen@thl.fi ja 

Ari Impola, ari.impola@dnainternet.net   

15.00-18.00 Kuka kuuntelee köyhää yksinhuoltajaa -keskustelutilaisuus 

Porin teatterin kahvio, Hallituskatu 10. 

Tilaisuus tarjoaa monipuolista tietoa yksinhuoltajaperheiden taloudesta ja elämästä. Tutkija 

Suvi Krok Tampereen yliopistosta luonnehtii köyhyyden näyttäytyvän yksinhuoltajaäitien 

näkökulmasta yhteiskunnallisena eriarvoisuutena ja pärjäämisen pakkona: Pärjätäkseen 

naiset ovat hioneet ”säästäväisyyden” taidoksi ja hyväksyneet sen, että ”rikkaat” elävät 

toisenlaista arkea. Yhden Vanhemman Perheiden Liiton puheenjohtaja Eija Tuominen kertoo, 

että tutkimusten mukaan kaikista lapsiperheistä joka viides on yhden vanhemman perheitä. 

Yksinhuoltajaperheiden köyhyys on kasvanut viimeisen 10 vuoden aikana huomattavasti, ja 

köyhyyden taustalla on työttömyys. Pienituloisten perheiden lasten on todettu liikkuvan 

vähiten ja syövän epäterveellisimmin. Köyhyys on kaventanut myös lapsen oikeutta harrastaa. 
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Asianosaiset pitävät lyhyitä keskusteluun virittäviä puheenvuoroja. Köyhyydestä tehdään 

näkyvää, köyhien ääntä voimistetaan sekä ehdotetaan toimenpiteitä köyhyyden poistamiseksi. 

Puhetta johtavat Kirkkohallituksen työalasihteerit Tiina Saarela ja Riitta Helosvuori. 

 

Ohjelma: http://www.stakes.fi/FI/ajankohtaista/Tapahtumakalenteri/200710h.htm 

Yhteyshenkilöt: Anna-Maria Isola, ami@yamicreative.fi  ja Jouko Karjalainen, 

jouko.karjalainen@thl.fi     

Keskiviikko 21.7. kerää kuulijoita ja toimijoita moneen menoon 

10.30-11.45 Köyhyyden monet kasvot - mistä ratkaisut? –keskustelutilaisuus 

Porin Suomalaisen klubin terassi, Eteläranta 10 

Keskustelemassa ovat kansanedustajat Sirpa Asko-Seljavaara, Eero Heinäluoma ja 

sosiaali- ja terveysministeri Juha Rehula sekä STKL:n liittovaltuuston puheenjohtaja Raimo 

Lindberg. Tilaisuuden juontaa toiminnanjohtaja Riitta Särkelä. 

Ohjelma: http://www.stkl.fi/2010_SuomiAreena.html  

Yhteyshenkilö: Pirjo Tiippana, pirjo.tiippana@stkl.fi   

14.00−15.15 Apua, keitä meidän pitäisi auttaa? –tilaisuus 

Eetunaukion lava, Itäpuisto  

Tilaisuudessa pohditaan keitä kirkon diakoniatyön ja –keräyksen, yksityisen lahjoittajan tai 

valtion pitäisi auttaa, kun avuntarvitsijoiden määrä kasvaa taantuman ja ilmastonmuutoksen 

vuoksi Suomessa ja kehitysmaissakin. Paikan päällä voi äänestää muun muassa siitä, 

pitäisikö auttaa ensisijaisesti kotimaan hädänalaisia vai kehitysmaiden köyhiä. 

Juontajana Ilta-Sanomien päätoimittaja Reijo Ruokanen, keskustelijoina 

peruspalveluministeri Paula Risikko, ulkomaantyön johtaja Pauliina Parviala, diakoniajohtaja 

Matti Helin, ohjaaja Tuukka Temonen sekä THL:n tutkija Jouko Karjalainen. 

Ohjelma: http://www.yhteisvastuu.fi/index.php?did=442  

Yhteyshenkilö: Laura Hakoköngäs, laura.hakoköngäs@kirkkopalvelut.fi    

14.00-15.15 (Työ)elämän pudotuspeli – oletko sinä seuraava? –keskustelutilaisuus 

Porin Suomalaisen klubin terassi, Eteläranta 10 

Keskustelemassa kansanedustajat Sirpa Asko-Seljavaara, Maria Guzenina-Richardson ja 

Timo Kaunisto, Kelan tutkimusprofessori Heikki Hiilamo sekä Työterveyslaitoksen 

pääjohtaja Harri Vainio. Paneelin puheenjohtajana toimii SuPerin pääsihteeri 

Markku Silvennoinen. 

Ohjelma: http://www.superliitto.fi/fi/?newspage=575 

Yhteyshenkilö: Sari Tirronen, sari.tirronen@superliitto.fi  
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Teemavuosi näkyy SuomiAreenalla 

Näe köyhyys -näyttely kuvaa köyhyyden ja syrjäytymisen monimuotoisuutta ja antaa äänen 

ja kasvot teemalle. Näyttely on esillä 20.- 24.7. BePOP-kauppakeskuksessa  

Teemavuoden toteutuksessa THL:n yhteistyökumppaneina ovat sosiaali- ja terveysturvan 

keskusliitto (STKL) yhdessä EAPN-Finin kanssa, Terveyden edistämisen keskus (Tekry), 

Sosiaalipoliittinen yhdistys sekä Kuka kuuntelee köyhää? –verkosto. Hanketta rahoittavat 

sosiaali- ja terveysministeriö ja Euroopan unioni.  

Lisätietoja:  

 Stop köyhyys! –teemavuoden sivuilta www.stopkoyhyys.fi -> Tapahtumakalenteri 

 www.2010againstpoverty.eu 

 http://www.mtv3.fi/suomiareena/    

Lämpimästi tervetuloa! 

Pia Okamo 

Teemavuoden tiedottaja 

Puh. 040 707 4068 

Sähköposti: pia.okamo(at)thl.fi 

http://www.stopkoyhyys.fi/
http://www.2010againstpoverty.eu/
http://www.mtv3.fi/suomiareena/

